
  

 

                     Republika e Kosovës 
Republika Kosova/ Republic of Kosovo 

Këshilli Prokurorial i Kosovës/ Tužilački Savet Kosova/Kosovo Prosecutorial Council 

 
 

AGJENDA E TAKIMIT TË 262-të TË KËSHILLIT PROKURORIAL TË KOSOVËS 
 

Data: 5 shkurt 2025 
Ora: 10:00 

Rendi i ditës: 
 

 

1. Miratimi i rendit të ditës; 
 

2. Procesverbali i Takimit të 260-të të KPK-së; 
 

3. Themelimi i Panelit hetimor AD.nr.01/2025 për rastin e një prokurori në 
Prokurorinë Themelore në Pejë; 

 

4. Kërkesa e Ushtruesit të Detyrës së Kryeprokurorit të Shtetit; 
 

5. Raporti i Komisionit për Administrimin e Prokurorive për trajtimin e rasteve me kryerës 
të panjohur; 

 

6.  Kërkesa e Kryeprokurorit të Prokurorisë Themelore në Gjakovë për shpalljen për avancim 
të prokurorëve të kësaj prokurorie në departamentet përkatëse; 

 

7. Kërkesa e Koordinatores Nacionale për Zgjedhje; 
 

8. Njoftimi për pensionimin e prokurores së Prokurorisë së Apelit; 
 

9. Propozimi i Kryeprokurores së Prokurorisë Themelore në Pejë për caktimin e 
Zëvendëskryeprokurorit të kësaj prokurorie; 

 

10. Raporti i Panelit hetimor dhe marrëveshja vullnetare për shkeljen e supozuar disiplinore 
në rastin AD.nr.6/2024-I; 
 

11. Të ndryshme. 
 

 
 

 

 

 

 

 


